АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 апреля 2022 г.     №  270-па

г. Новодвинск

О предоставлении бюджетных инвестиций обществу с ограниченной ответственностью
«Новодвинская электросетевая компания» в 2022 году

В  целях  осуществления  полномочий  по  организации  в  границах  муниципального
образования «Город Новодвинск» электроснабжения населения в соответствии с пунктом 4
части  1  статьи  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  в  соответствии
с  абзацем  вторым  пункта  1,  абзацем  третьим  пункта  3  статьи  80  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 18.03.2022 № 172-па «О порядке принятия решений о предоставлении
бюджетных  инвестиций  юридическим  лицам,  не  являющимся  государственными
или  муниципальными  учреждениями  и  государственными  или  муниципальными
унитарными предприятиями, из бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»
и о требованиях к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций», постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 22.03.2022 № 187-па
«О выделении  средств  из  резервного  фонда  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск»,  администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  в  2022  году  из  бюджета  муниципального  образования

«Город Новодвинск» (главный распорядитель - администрация муниципального образования
«Город Новодвинск») бюджетные инвестиции обществу с  ограниченной ответственностью
«Новодвинская  электросетевая  компания»  (получатель  бюджетных  инвестиций)  в  сумме
5  000  (Пять  тысяч)  рублей  в  соответствии  с  договором  о  предоставлении  бюджетных
инвестиций,  заключенным  между  главным  распорядителем  и  получателем  бюджетных
инвестиций.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев